[bookmark: _GoBack]（別記様式第11号）
	山形県証紙売りさばき所変更承認申請書

	年　　月　　日
　山形県知事　殿
申請人
住所又は所在地

（電話番号（　　　　　）　　　　―　　　　）
氏名又は名称及び代表者氏名

下記のとおり売りさばき所を変更しますので、承認してくださるよう山形県証紙条例施行規則
第15条第１項の規定により申請します。

記

	変更の種別
	移　　設　　　　増　　設　　　　一部廃止

	変　更　の　内　容
	変更前住所

	変更後住所

	（売りさばき所の増設の場合）
証紙の交付を請求する
予定の証紙取扱銀行名
	本店営業部
銀行
支店

	変更の理由

　備考　１　次の書類を添付すること。
　　　　　(１)　変更後（一部廃止を除く）の売りさばき所の位置図（ビル等建物の中にある場合は、その見取り図又は図面を含む。）
　　　　　(２)　変更の事実を証明する書類（住民票の写し、建物の登記簿謄本、登記事項証明書等）
　　　　２　「変更の種別」の欄は、該当する項目を○で囲むこと。
　　　　３　「変更の内容」の欄は、変更前と変更後の内容を対照して記入すること。